
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00369012- -UNC-VDE#FP

 
VISTO: 

El Seminario Curso de Extensión: “Acompañando la primera infancia: crianza y cuidados de niños y niñas de 0 a 3
años” a cargo del Lic. D’Angelo, Cecilia ; y 

CONSIDERANDO: 

Que dicho Curso fue autorizado para realizarse en el año 2023 por medio de la Resolución Decanal 2023-47-E-
UNC-DEC#FP; 

Que la responsable académica del Curso: “Acompañando la primera infancia: crianza y cuidados de niños y niñas de
0 a 3 años”, solicita por correo electrónico la suspensión del desarrollo en el segundo cuatrimestre del año lectivo
2023; (UNC IF-2023-00789366-UNC-DE#FP); 

Que BROCHERO,DENISE FLAVIA, DNI:37733684; GOMEZ,ANABELA MAGALI, DNI:34534451; ROSALES VEDIA,
VALENTINA SALOMÉ, DNI:41641939; TANO, MADELEINE AGUSTINA, DNI:35277668 y TRINCHERI,JULIETA,
DNI:,41521147; efectuarón pagos en concepto de primera cuota (UNC IF-2023-00789363-UNC-DE#FP); 

Que GOMEZ,ANABELA MAGALI, DNI: 34534451 y TRINCHERI,JULIETA, DNI: 41521147 han solicitado que el
monto abonado sea reimputado a otras actividades; 

Que al haber suspendido el desarrollo de la actividad corresponde el reintegro del monto del pago efectuado en el
Curso de Extensión: “Acompañando la primera infancia: crianza y cuidados de niños y niñas de 0 a 3 años”;

Por ello: 

El DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 

RESUELVE 

Artículo 1°: Autorizar al Área Económica Financiera a realizar el reintegro de los pagos efectuados  en el Curso de
Extensión: “Acompañando la primera infancia: crianza y cuidados de niños y niñas de 0 a 3 años”; de acuerdo al
Anexo de una (1) foja que forma parte de la presente resolución. 

Artículo 2º: Imputar la presente erogación a los recursos propios de la actividad y/o al de la Secretaría de
Extensión de la Facultad de Psicología.- 

Artículo 3º: Protocolícese, comuníquese, archívese.







                                                                                EX-2021-00369012- -UNC-VDE#FP
ANEXO


Periodo: 01/01/2023 - 12/09/2023


Código Corto
Nombre
Curso


Apellido Nombre CUIT Cuota Fecha Pago Nro Facturastado del Alumn Monto Pagado


EXT23-PINF ACOMPAÑANDO LA PRIMERA INFANCIA: CRIANZA Y CUIDADOS DE NIÑOS Y NIÑAS DE 0 A 3 AÑOS


BROCHERO
DENISE
FLAVIA 23377336844 INSCRIPTO 1 11000 02-08-2023 75030000049379


ROSALES
VEDIA


VALENTINA
SALOMÉ 27416419391 INSCRIPTO 1 11000 14-08-2023 75030000050045


Tano
Madeleine
Agustina 30352776684 INSCRIPTO 1 11000 11-08-2023 75030000049908





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 13 de Septiembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-1407-E-UNC-DEC#FP
		2023-09-13T09:28:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariela Rita Zachetti
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría de Extensión Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-13T13:39:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-13T13:39:06-0300
	GDE UNC




